1

证券代码：300426        证券简称：唐德影视        公告编号：2018-001

浙江唐德影视股份有限公司

2017年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间

2017 年 1 月 1 日至 2017 年 12 月 31 日

2、预计业绩：□亏损   □扭亏为盈  √同向上升   □同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于母公司股东的净利润
比上年同期增长：11.66%-39.57%

盈利：17,911.54 万元
盈利：20,000 万元-25,000 万元

二、业绩预告审计情况

公司本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、2017 年度，公司继续深耕精品影视剧制作，影视剧业务收入、利润较上

年均实现大幅增长。因此，虽然受到《中国好声音》项目计提减值等不利影响，

本年度公司归属于母公司股东的净利润仍将较上年实现增长。

主营业务方面，公司 2017 年度业绩主要来源于《巴清传》、《那年花开月正

圆》、《计中计》、《亲爱的，好久不见》、《急诊科医生》等多部电视剧作品，影视

剧业务收入、利润较上年均实现大幅增长。

但另一方面，公司本年度业绩受到《中国好声音》项目计提减值等不利影响。

2017 年 11 月，公司收到 Talpa Media B.V.发来的关于要求终止《中国好声音》版

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

权授权的函件，使公司面临可能无法获得包括但不限于已支付的 1,875 万美元许

可费及相关税费在内的损失赔偿等风险，相关具体情况详见公司刊登在中国证券

监督管理委员会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网的《重大合同进展公告》（公

告编号：2017-088 号）。该事项对公司本年度损益的影响约 1.4 亿元，包括公司

就已支付的 1,875 万美元许可费及相关税费计提的减值，以及为筹备《中国好声

音》项目的相关支出。扣除《中国好声音》项目对公司业绩的影响后，公司 2017

年度归属于母公司股东的净利润区间预计为 20,000 万元至 25,000 万元。

2、2017 年度公司非经常性损益金额约 1,100 万元，上年同期非经常性损益

金额为 1,424.15 万元。公司非经常性损益主要由计入当期损益的政府补助构成。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。

2、本次业绩预告的具体数据将在公司 2017 年年度报告中详细披露，提醒广

大投资者关注公司公开披露的信息，注意投资风险。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司董事会

        二零一八年一月十五日